

# **MHM Middelfart Holding ApS**

**Brogade 5, 5500**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 37460184**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. maj 2019

---

Morten Madsen  
Dirigent

# MHM Middelfart Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **MHM Middelfart Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MHM Middelfart Holding ApS Brogade 5, 5500 5500 Middelfart
CVR-nr.	37460184
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Morten Halkiær Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **MHM Middelfart Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i tilknyttede virksomheder.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 347.562, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 928.010, og en egenkapital på kr. 679.774.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **MHM Middelfart Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.800	-5.800
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.800</b>	<b>-5.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		364.450	40.964
Finansielle omkostninger		-5.819	-378
<b>Resultat før skat</b>		<b>342.831</b>	<b>34.786</b>
Skat af årets resultat	1	4.731	1.276
<b>Årets resultat</b>		<b>347.562</b>	<b>36.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		364.450	40.964
Overført resultat		-70.888	-4.902
<b>Resultatdisponering</b>		<b>347.562</b>	<b>36.062</b>

## MHM Middelfart Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	761.917	397.467
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>761.917</u>	<u>397.467</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>761.917</u>	<u>397.467</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.214	31.386
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		113.611	23.332
<b>Tilgodehavender</b>		<u>155.825</u>	<u>54.718</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.268</u>	<u>11.068</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>166.093</u>	<u>65.786</u>
<b>Aktiver</b>		<u>928.010</u>	<u>463.253</u>

## MHM Middelfart Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	230.758
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		431.159	66.709
Overført resultat		144.615	-15.255
Udbytte for regnskabsåret	4	54.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b>679.774</b>	<b>332.212</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.356	116.985
Selskabsskat		108.880	4.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>248.236</b>	<b>131.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>248.236</b>	<b>131.041</b>
<b>Passiver</b>		<b>928.010</b>	<b>463.253</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## MHM Middelfart Holding ApS

### Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.731	-1.276
	<u><b>-4.731</b></u>	<u><b>-1.276</b></u>

### 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MHM Tømrer Service ApS	Middelfart	100,00	588.374	282.091
MHM Ejendomme ApS	Middelfart	100,00	173.543	82.359
			<u><b>761.917</b></u>	<u><b>364.450</b></u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Kostpris primo	330.758	330.758
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>330.758</b></u>	<u><b>330.758</b></u>

Opskrivninger primo	66.709	25.745
Årets resultat	364.450	40.964
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>431.159</b></u>	<u><b>66.709</b></u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>761.917</b></u>	<u><b>397.467</b></u>
-------------------------------------	-----------------------	-----------------------

*Årets resultat kan specificeres således:*

Resultat MHM Tømrer Service ApS	282.091	17.530
Resultat MHM Ejendomme ApS	82.359	23.434
	<u><b>364.450</b></u>	<u><b>40.964</b></u>

### 4. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	54.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

# MHM Middelfart Holding ApS

## Noter

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhed skapital</b>	<b>Reserve for opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	66.709	-15.255	0	230.758	332.212
Overført overkurs ved emission	0	0	230.758	0	-230.758	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	364.450	-70.888	54.000	0	347.562
	<b>50.000</b>	<b>431.159</b>	<b>144.615</b>	<b>54.000</b>	<b>0</b>	<b>679.774</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MHM Tømrer Service ApS og MHM Ejendomme ApS, de hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.